(37) Proverbialis est e veterē tragœdia senarijus :

Ἄλλων ἱστῆς, αὐτὸς ἔλκεσι βρώων.

Aliis medens, at ipsius u. ceribus scatens.

Utitur et Gregorius Theologus *Apologia de sua fuga*, et Plutarc. lib. *De utilitate ex inimicis capienda*. SCOTT.

(38) Mutant iidem πῶς in ποῦ. POSSIN.

rum ignobilitatem Apostolus ob oculos ponit : A nobilitatem contra Christianorum, quam omni ope servare justum fuerit, ne honore excidentes gravius castigemur, utpote tanto indigni honore.

CXCVIII. — HARPOCRÆ SOPHISTÆ.

Graphica hypotypomis laudata.

Ut generosum equum pictor optimus elata depingens cervice spirantem prope **619** repræsentare studens et cum ipsa pugnans natura imponit ipsi cum freno prudentiam, sistit ipsum, quo stare vult loco: sic et tua eruditio suo sermone clare nobis prudentiam illius viri impressit, ut illum videre potius quam litteras scriptas legens videatur.

CXCIX. — EIDEM.

Ex vultu conjicit de animo, Zosimi opinor, cui litteras tradiderat. (Similis epist. 156, 199.)

Simul atque tuæ probitatis litteras ille accepit, quem nominare nolo (non enim scripto memoriaque est dignus) perniciosum quid ac rictu minax arrisit, ut assolet, quoties ira plenus turgescit. Certamen autem horridum aggressus est, et forte perfecit, nisi ipse ecclesiasticis sanctionibus factus sit certaminis occasio.

CC. — OPHELIO SCHOLASTICO.

Contra nimium mulierum ornatum. (Conf. epist. 66, lib. III, et sup. epist. 25.)

Mirifice equidem laudo veterem Spartanorum urbem honestis matronis ornatum interdicentem, quem scortis impurisque feminis convenire, quæ laqueos ac retia adolescentibus luxuria corruptis tendant, existimabat. Quæ enim sese ornet pudicaque appareat, ornatu nimio morbum ostentat suum. Quod sacra denuntians Scriptura suadet non et margaritis, vel pretiosa veste, sed bonis operibus pietatem colentes exornari⁴². Id si per se inspiciatur, dico, monilia, lapidum fulgorem, et in-aures, cum deformi mulieri tum pulchræ obesse. Nam enim reprehendunt, ab hac vero avertunt. Reprehendunt quidem, turpiorem ostendendo; abducunt vero a pulchris, cum de illis loqui nollent, de ornatu nimio tamen verba faciunt.

CCI. — ELAPHIO EPISCOPO.

Officii sui admonendos esse concionatores, eleganti suadet epist. quorum prædicatione ut « in persuasibilibus humanæ sapientiæ verbis, non in ostensione spiritus et virtutis. » (I Cor. II, 4.)

Vehemens dicendi studium mentes hominum mire hoc sæculo invasit, Sermonum, inquam, studium, non qui ad prudentiam, sed ad volupta-

⁴² I Tim. II, 9.

VARIE LECTIONES ET NOTÆ.